РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10  января 2018 г., № 1	                                                           	с. Ользоны

Об отмене постановления
главы муниципального образования
«Ользоны» от 16.02.2016 г. № 5

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от                29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства от 14.06.2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом муниципального образования «Ользоны» от 26.09.2013 г. № 58, руководствуясь Уставом МО «Ользоны»,

постановляю:

1. Постановление главы администрации муниципального образования «Ользоны» от 16.02.2016 г. № 5 «Развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Ользоны» на 2015-2025 гг.» отменить.
1. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Вестник МО «Ользоны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО «Ользоны»
А.М. Имеев